UnidadUnidad Descripción Cantidad Valor unitario Descuento Importe
15101506 32025 LTR Litros Efitec 87 45.0003 $16.219683 $0 $729.89
Imp. Trasladados Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

711.63 002 - IVA Tasa 0.160000 $113.86

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$729.89
$113.86
$843.75

IMPORTE CON LETRA:
OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 75/100
M.N.
MONEDA:
MXN
TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
04 - TARJETA DE
CRÉDITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|94229D83-1292-400B-B28F-F3C87C28C735|2018-12-1
3T09:14:43|FIN1203015JA|FhWBfL1IMZ+IXWg7r0hOqwFQz/tP